財物類
29-皮革與皮革品, 鞋靴

採購法第49條

是

是

依政府採購法第22條第1項第7款，須敘明後續擴充之期間、金額或數量：
本採購保留未來以標餘款（本採購預算金額扣除決標金額）向得標廠商增購之權
利，擬增購之項目及內容：115年12月31日前倘契約金額、數量用罄，機關得依
原契約條件及單價增購至本案預算上限，增購期限至115年12月31日。

採
購
資
料

標案案號 115025

標案名稱 115年度停車管理中心工作鞋採購案

標的分類

財物採購性質 買受,定製

採購金額 178,200元
壹拾柒萬捌仟貳佰元

採購金額級距 未達公告金額

辦理方式 自辦

依據法條

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 178,200元
壹拾柒萬捌仟貳佰元

預算金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

本案是否曾以不同案
號辦理招標公告

否

是否提供英文招標文
件

未提供

是否為政策及業務宣
導業務

否

公告日：115/01/29

機
關
資
料

機關代碼 3.97.29

機關名稱 高雄市政府交通局

單位名稱 停車管理中心

機關地址 800高雄市新興區中正三路二十五號8樓

聯絡人 孫道萍

聯絡電話 (07)2299825#355

傳真號碼 (07)2299842

電子郵件信箱 adiasun@kcg.gov.tw